et virtus altissimi obumbrabit tibi **Cantate** **Deo** **et** **quod**

et quod nascetur ex te sanctum uocabitur filius dei **A**

**D**ixit autem maria ad angelum ecce ancilla de

fiat michi secundum uerbum tuum **Cantate**

**Se**  
dicitur  
dñs de  
de loco  
ad sua.

**D**ixit au tem maria ad angelum ecce an

cula de la do mini fiat michi secundum

uerbum tuum **S**piritus sanctus superueniet i te

et virtus altissimi obumbrabit ti bi. **Ecce** **Q**uod

modo fiet istud respondens ait marie a

quia uerum non cognosco in angelus  
 spiritus sanctus superue met in te. Et uir  
 altiss sine obumbrat bit tibi deo  
 quod nascetur ex te sanctum uocabitur si lius  
 Et uirgini pulsi uirgo dilectissima uir  
 tum o pera tris omni feru miser  
 mina clamantibus ad te iugum

*Faint handwritten notes in the left margin.*

*Handwritten scribble or signature.*

*Handwritten signature: Johannes Maria...*

Large decorative initial letters at the bottom of the page, including 'S' and 'M'.  
 Below the initial letters, there is a line of text that is upside down and difficult to decipher.

tri et filio et sp̄i ritui sancto. **S**ubueni. **L**audes

**Q**uando uenit ergo sacri plenitudo temporis

missus est ab aere patris natus orbis conditor in ter

ris **Evovae a** **H**erbum supernum a patre ante

tempora gentium hodie pro nobis factum caro exina

niuit semetipsum formam serui accipiens. **Evovae a**

**B**eatus auctor seculi seruire corpus induit ut carne

carne liberans ne perderet quas condidit. **Evovae a**

**C**lausis parentis uiscera celestis intrat gratia uent

trice Evangelio

puelle bauulat secreta que non nouerat. **Evovae**

**D**omus pudici pectoris templum repente fit dei in

tacta nes ciens uirum uerbo concepit filium **Evovae**

*Cap. Ecce uirgo gup  
y d gloria.*

*Vox clam. Ant*

**H**ec est dies quam fecit do

minus hodie do minus afflictionem populi sui

respexit et redemptionem misit. hodie mortem

quam femina intulit femina fugauit hodie deus

homo factus id quod fuit permansit id quod non

erat assuplit ergo exordiu nostre redemptionis de